
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil zadávací řízení dne 12. 8. 2021 odesláním Výzvy k podání nabídek 

a zveřejněním výzvy na svém profilu zadavatele. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení níže uvedeného dne  

rozhodl o výběru dodavatele takto:  

Zadavatel vybírá k uzavření kupní smlouvy a servisní smlouvy dodavatele JMS Stavební s.r.o, 
IČO 26236915, se sídlem Potoky 1767, 760 01 Zlín. 

Zadavatel tímto své rozhodnutí oznamuje. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel nabídky dvou dodavatelů: 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma Sídlo IČO 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 

1. JMS Stavební s.r.o. Potoky 1767, 760 01 Zlín 26236915 
14.09.2021 

09:19:23 

2. ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, Líšeň, 

628 00 Brno 
25512455 

15.09.2021 

10:22:50 

 

Předřazené hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení ekonomickou výhodnost nabídky, přičemž ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která v souhrnu nejlépe naplní stanovená kritéria hodnocení. 

Zadavatel: 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

IČO: 00380385 
se sídlem: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 00053163 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
 

Název veřejné zakázky: 
„Kogenerační jednotka“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu. 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 
 

Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení a současně jednotlivým hodnotícím kritériím stanovil 

váhu vyjádřenou v procentech takto:  

 Kritéria hodnocení Váha 

1. kritérium 
Cena dodávky a instalace kogenerační jednotky a dalšího plnění dle 

projektové dokumentace a výkazu výměr bez DPH 
60 % 

2. kritérium 
Maximální cena pravidelného mimozáručního servisu po dobu šesti let 

bez DPH v souladu se servisním plánem 
30 % 

3. kritérium 
Garantovaný čas zahájení prací na odstranění závad bránících provozu 

kogenerační jednotky od nahlášení poruchy objednatelem 
10 % 

 

Účastníci podali své nabídky s těmito hodnotami (dle jednotlivých hodnotících kritérií): 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní 

firma 
Sídlo IČO 

Cena za 

dodávku a 

instalaci 

KGJ (Kč 

bez DPH) 

Cena 

kompletního 

mimozáručního 

servisu po 

dobu 6 let 

(Kč bez DPH) 

Garantovaný 

čas zahájení 

prací 

na odstranění 

závad 

od nahlášení 

poruchy 

(hod.) 

1. 
JMS Stavební 

s.r.o. 

Potoky 1767, 

760 01 Zlín 
26236915 4 620 128,- 457 404,- 8 hodin 

2. ERDING, a.s. 

Zaoralova 

2058/5, Líšeň, 

628 00 Brno 

25512455 4 179 000,- 1 724 000,- 24 hodin 

 

Nabídky byly seřazeny podle počtu přidělených bodů tak, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

je nabídka, která získala nejvyšší souhrnné bodové hodnocení.  

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma 
Body za 1. 
kritérium 

Body za 2. 
kritérium 

Body za 3. 
kritérium 

Celkový 
počet bodů 

Výsledné 
pořadí 

1. JMS Stavební s.r.o. 90,45 100 100 94,27 1. 

2. ERDING, a.s. 100 26,53 50 72,959 2. 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 
 

 

Posouzení nabídky účastníka JMS Stavební s.r.o. 

Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
a zároveň byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Zadavatel konstatuje, že dodavatel všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění 
kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena není mimořádně 
nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné 
zakázky.  
 

V Brně dne 4. 10. 2021 

 

 

  Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,  
příspěvková organizace 

Ing. Olga Hölzlová 
ředitelka 


		2021-10-11T10:07:42+0200
	Ing. Olga Hölzlová




